a calle pública, Partida de Impuesto Inmobiliario N°03-24-00511862/2006-4.

19. PRESUPUESTO BASE OFICIAL: El equivalente a 2 (dos) bolsas de cemento precio contado en la
firma Yapur S.A. de la ciudad de Reconquista, para esta licitación se fija en $ 11.600 (pesos once

mil seiscientos) cada bolsa para el valor por metro cuadrado.

APERTURA DE OFERTAS: Fecha 05/05/2025- 09:00 Hs - Lugar: Sala de Reuniones - Comuna LOS
LAURELES — CALLE 9 N° 94 - LOS LAURELES - Dpto. GENERAL OBLIGADO - Santa Fe.

LUGAR DE VENTA: Secretaría Administrativa Comuna de LOS LAURELES - calle:

[...]

Adquisición de material de Osteosíntesis por un período de 6 meses y con destino al
Hospital Provincial de Niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carra”.

DESTINO: Servicio de Quirófano del Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $61.000.000.- (Pesos Sesenta y un millones.)

SELLADO FISCAL: $ 5.400.- (pesos cinco mil cuatrocientos)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300.
Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA

[...]

Inscriptos en la sección 100 - Arquitectura del Registro de Licitadores del Ministerio de Obras
Públicas de la Provincia de Santa Fe.

Deberán contar como mínimo con los siguientes montos:

Capacidad de Contratación Anual necesaria del Reglamento del Registro de Licitadores de Santa
Fe: $ 6.339.998.152,88 (Pesos seis mil trescientos treinta y nueve millones novecientos noventa y
ocho mil ciento cincuenta y dos con 88/100).

Capacidad Técnica por Especialidad Necesaria en la sección 100-Arquitectura del Reglamento del

Registro de Licitadores de Santa Fe: $ 6.339.998.152,88 (Pesos seis mil trescientos treinta y nueve
millones novecientos noventa y ocho mil ciento cincuenta y dos con 88/100).

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:

Día: 13 de mayo de 2025

Hora: 11:00 hs.

Lugar: Sede del Gobierno de la Provincia de Santa Fe en la ciudad de Santa Fe, Provincia de Santa
Fe, sita en calle 3 de Febrero N° 2649.

Correo Electrónico:

[...]

“Adquisición  de  artefactos  de  iluminación  para  alumbrado  público  en  la  Ciudad  de
Reconquista, Santa Fe”.

FECHA DE APERTURA: 06 de Mayo de 2025 a las 11.00 horas.

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos ciento Quince milllones con 00/100 ($ 115.000.000,00).

VALOR DEL PLIEGO: Pesos quinientos setenta y cinco mil con 00/100 ($ 575.000,00).

GARANTÍA DE OFERTA: Equivalente al 1% del presupuesto oficial o de la oferta que efectué el
oferente en el caso que la oferta fuere menor al presupuesto oficial. Si la oferta fuera mayor al
presupuesto oficial podrá cumplimentarse al 1% de dicho presupuesto con cargo que dentro de las